
UCHWAŁA NR XXIII/168/2012
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Kwidzyna, Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty, Wójtów Gmin: Gardeja, Kwidzyn, Ryjewo, Sadlinki oraz 
Gdańskiej Okręgowej Rady AptekarskiejRada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń farmaceutycznych również w porze nocnej oraz 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy apteki ogólnodostępne działające w miastach Kwidzyn i Prabuty 
pełnią dyżury, zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyn na okres od 
1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Prabuty na okres od 
1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W przypadku zawieszenia działalności lub likwidacji którejkolwiek z aptek, a także wskutek zaistnienia 
innych nieprzewidzianych okoliczności uniemożliwiających aptece pełnienie dyżuru w ustalonym terminie, 
obowiązek dyżurowania przejmuje kolejna apteka ujęta w harmonogramie dyżurów, o którym mowa w ust. 2 i 
ust. 3. 

§ 3. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogramy dyżurów aptek podawane są do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej Powiatu i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 4131



 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej Zwolak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4131



Załącznik Nr 1 

do uchwały XXIII/ 168/2012 

Rady Powiatu Kwidzyńskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego 

 
GODZINY PRACY LP. NAZWA I ADRES 

APTEKI 
TELEFON 

poniedziałek 
- piątek 

sobota niedziela, 
święta, dni wolne 

od pracy 
oraz w porze nocnej 

I. MIASTO KWIDZYN 
1 APTEKA „ARCUS” 

82-500 Kwidzyn ul. Sokola 7A 
(55) 
267-
00-
58 

700- 2300 700- 
2300

niedziela 700- 2300

pozostałe - dyżur 
wg harmonogramu 

2 APTEKA „KWANT 1” 
82-500 Kwidzyn ul. Krótka 4 
(Kaufland) 

(55) 
261-
60-
19 

900- 2100 900- 
2100

niedziela 900- 2000

pozostałe - dyżur 
wg harmonogramu 

3 APTEKA „DBAM O ZDROWIE” 
82-500 Kwidzyn ul. 3 Maja 26 
(Carrefour) 

(55) 
275-
99-
00 

900- 2000 900- 
2000

niedziela 1000- 1800

pozostałe - dyżur 
wg harmonogramu 

4 Apteka „ALBA” 
82-500 Kwidzyn ul. Korczaka 10B 

(55) 
279-
78-
43 

800- 2000 800- 
2000

dyżur 
wg harmonogramu 

5 APTEKA „CENTRALNA" 
82-500 Kwidzyn ul. Chopina 6 

(55) 
279-
33-
83 

800- 2400 800- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

6 „APTEKA ŚW. DAMIANA I KOSMY” 
82-500 Kwidzyn, ul. Brat. Narodów 52 

(55) 
279-
38-
72 

800- 1900 800- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

7 APTEKA „ESKULAP" 
82-500 Kwidzyn ul. Kamienna 11F 

(55) 
279-
37-
20 

800- 1900 900- 
1300

dyżur 
wg harmonogramu 

8 APTEKA „GEMINI” 
82-500 Kwidzyn, ul. Chopina 27 

(55) 
261-
06-
52 

800- 2000 900- 
1500

dyżur 
wg harmonogramu 

9 APTEKA IM. ŚW. KRZYSZTOFA 
82-500 Kwidzyn ul. Mickiewicza 5 

(55) 
279-
30-
30 

800- 1800 900- 
1300

dyżur 
wg harmonogramu 

10 „MEDAPTEKA” 
82-500 Kwidzyn, ul. Piłsudskiego 22 

(55) 
246-
72-
76 

800- 1900 800- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

11 APTEKA „MEDICA” 
82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22 

(55) 
279-

800- 1900 900- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4131



43-
27 

12 „APTEKA NA ZDROWIE” 
82-500 Kwidzyn, ul. Słowackiego 4 

(55) 
261-
09-
20 

800- 2000 800- 
1800

dyżur 
wg harmonogramu 

13 APTEKA „PANACEUM” 
82-500 Kwidzyn, ul. Kościuszki 14 

(55) 
261-
06-
60 

800- 1900 900- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

14 APTEKA „POD ZŁOTĄ WAGĄ” 
82-500 Kwidzyn, ul. Kopernika 25a 

(55) 
279-
58-
63 

800- 2000 800- 
1400

dyżur 
wg harmonogramu 

15 APTEKA „STAROMIEJSKA” 
82-500 Kwidzyn, ul. Targowa 15 

(55) 
247-
27-
02 

800- 1900 900- 
1300

dyżur 
wg harmonogramu 

II. MIASTO I GMINA PRABUTY 
1 Apteka „Jabłońskich" 

82-550 Prabuty ul. Daszyńskiego 
1A 

(55) 278-00-32 800- 1800

2000- 2030
800- 1300

2000- 2030
dyżur 

wg harmonogramu 

2 Apteka „Wracam do zdrowia" 
82-550 Prabuty ul. Łąkowa 27 

(55) 278-12-66 800- 1900 800- 1500 dyżur 
wg harmonogramu 

3 Apteka „Mandragora" 
82-550 Prabuty ul. Łąkowa 33 

(55) 278-18-88 800- 1700 czynna tylko 
w czasie 
dyżuru 

dyżur 
wg harmonogramu 

III. GMINA GARDEJA 
1 Apteka im. farm. Mariana 

Skrabalaka 
82-520 Gardeja, ul. Kwidzyńska 7 

(55) 275-14-66 900- 1800 900- 1300 nieczynna* 

IV. GMINA KWIDZYN 
1 Apteka 

s.c. mgr farm. A.P Perfikowscy 
Rakowiec, ul. Parkowa 1 
82-500 Kwidzyn 

(55) 275-16-69 800- 1700 800- 1200 nieczynna* 

V. GMINA RYJEWO 
1 Apteka „Pod Rodłem” 

82-420 Ryjewo, ul. Grunwaldzka 71 
(55) 277-42-43 815- 1700 900- 1300 nieczynna* 

2 Apteka MEDFARM 
82-420 Ryjewo, ul. Grunwaldzka 76 

(55) 277-43-41 800- 1700 800- 1300 nieczynna* 

VI. GMINA SADLINKI 
1 Apteka w Sadlinkach 

82-522 Sadlinki, ul. Kwidzyńska 20 
(55) 275-76-96 800- 1800 800- 1200 nieczynna* 

* apteka nie pełni dyżurów; dostępność do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, 
święta i inne dni wolne od pracy zapewniają apteki ogólnodostępne dyżurujące na terenie miasta Kwidzyn 

UWAGI DOT. CZASU PRACY APTEK: 

1) Poza określonymi wyżej godzinami pracy, apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Kwidzyn 
i miasta Prabuty pełnią dyżury, zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

2) Apteki ogólnodostępne w Kwidzynie pełnią dyżury w systemie jednodniowym, wg następującego 
rozkładu: 

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku – dyżur nocny rozpoczyna się danego dnia o godzinie 24.00 
i trwa do godziny 7.00 następnego dnia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4131



2) w soboty i niedziele – dyżur nocny rozpoczyna się o godzinie 23.00 i trwa do godziny 7.00 następnego 
dnia, 

3) w święta i inne dni wolne od pracy – dyżur całodobowy, rozpoczyna się o godzinie 7.00 i trwa do godziny 
7.00 następnego dnia, 

4) w dniach przedświątecznych (Wielka Sobota, Wigilia, Sylwester) – dyżur rozpoczyna się o godzinie 14.00 
i trwa do godziny 7.00 następnego dnia. 

3) Apteki ogólnodostępne w Prabutach pełnią dyżury w systemie tygodniowym – dyżur rozpoczyna się 
w poniedziałek o godzinie 8:00 i trwa do następnego poniedziałku do godziny 8:00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4131



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/168/2012

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 26 listopada 2012 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyn, na okres od1 stycznia 2013 
roku do 31 grudnia 2013 roku 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 stycznia do 31 stycznia 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 wtorek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 7.00 - 7.00 

2 środa STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

3 czwartek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

4 piątek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

24.00 - 
7.00 

5 sobota DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 23.00 - 
7.00 

6 niedziela ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 7.00 – 7.00 

7 poniedziałek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

8 wtorek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

9 środa ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

10 czwartek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

11 piątek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

24.00 - 
7.00 

12 sobota MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

13 niedziela MEDICA ul. 279-43-27 

23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4131



Staszic
a 22 

14 poniedziałek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

15 wtorek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

16 środa POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

17 czwartek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

18 piątek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

24.00 - 
7.00 

19 sobota KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

20 niedziela DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

23.00 - 
7.00 

21 poniedziałek ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

22 wtorek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23 środa ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24 czwartek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

25 piątek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

24.00 - 
7.00 

26 sobota IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

27 niedziela MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

23.00 - 
7.00 

28 poniedziałek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

29 wtorek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

30 środa PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4131



31 czwartek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 lutego do 28 lutego 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 piątek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 24.00 - 
7.00 

2 sobota ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

3 niedziela KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

23.00 - 
7.00 

4 poniedziałek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

5 wtorek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

6 środa CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

7 czwartek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

8 piątek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

24.00 - 
7.00 

9 sobota GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

10 niedziela IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

23.00 - 
7.00 

11 poniedziałek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

12 wtorek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

13 środa NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

14 czwartek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 

15 piątek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

24.00 - 
7.00 

16 sobota STAROMIEJSK ul. 247-27-02 23.00 – 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4131



A Targow
a 15 

17 niedziela ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

7.00 

18 poniedziałek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

19 wtorek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

20 środa ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

21 czwartek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

22 piątek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24.00 - 
7.00 

23 sobota ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

24 niedziela GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

23.00 – 
7.00 

25 poniedziałek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

26 wtorek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

27 środa MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

28 czwartek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 marca do 31 marca 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 piątek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 24.00 - 
7.00 

2 sobota POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

3 niedziela STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

23.00 - 
7.00 

4 poniedziałek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4131



5 wtorek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

6 środa DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

7 czwartek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

8 piątek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

9 sobota ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

10 niedziela ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

23.00 - 
7.00 

11 poniedziałek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

12 wtorek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

13 środa MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

14 czwartek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

15 piątek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

24.00 - 
7.00 

16 sobota PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 

17 niedziela POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

23.00 - 
7.00 

18 poniedziałek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

19 wtorek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

20 środa KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

21 czwartek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

22 piątek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

24.00 - 
7.00 

23 sobota CENTRALNA ul. 
Chopin

279-33-83 23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4131



a 6 
24 niedziela ŚW. DAMIANA 

I KOSMY 
ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

25 poniedziałek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

26 wtorek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

27 środa IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

28 czwartek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

29 piątek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

24.00 - 
7.00 

30 sobota NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 14.00 - 
7.00 

31 niedziela PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 7.00 – 7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 kwietnia do 30 kwietnia 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 poniedziałek
 

POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 07.00 - 
7.00 

2 wtorek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

3 środa ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

4 czwartek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

5 piątek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

24.00 - 
7.00 

6 sobota ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

7 niedziela CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23.00 - 
7.00 

8 poniedziałek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó

279-38-72 24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4131



w 52 
9 wtorek ESKULAP ul. 

Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

10 środa GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

11 czwartek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

12 piątek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

13 sobota MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

14 niedziela NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

23.00 - 
7.00 

15 poniedziałek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

16 wtorek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

17 środa STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

18 czwartek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

19 piątek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

24.00 - 
7.00 

20 sobota DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

21 niedziela ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

23.00 - 
7.00 

22 poniedziałek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23 wtorek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24 środa ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

25 czwartek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

26 piątek IM. ŚW. ul. 279-30-30 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4131



KRZYSZTOFA Mickie
wicza 
5 

27 sobota MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

28 niedziela MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

23.00 - 
7.00 

29 poniedziałek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

30 wtorek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 maja do 31 maja 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 środa POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 25a 

279-58-63 7.00 - 7.00 

2 czwartek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 24.00 - 
7.00 

3 piątek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 7.00 - 7.00 

4 sobota KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

5 niedziela DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

23.00 - 
7.00 

6 poniedziałek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

7 wtorek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

8 środa ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

9 czwartek ESKULAP ul. 
Kamien
na 11F 

279-37-20 

10 piątek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

24.00 - 
7.00 

11 sobota IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

12 niedziela MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 

246-72-76 

23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4131



22 
13 poniedziałek MEDICA ul. 

Staszic
a 22 

279-43-27 

14 wtorek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 4 

261-09-20 

15 środa PANACEUM ul. 
Kościus
zki 14 

261-06-60 

16 czwartek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 25a 

279-58-63 

17 piątek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

24.00 - 
7.00 

18 sobota ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 23.00 - 
7.00 

19 niedziela KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 7.00 – 7.00 

20 poniedziałek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

21 wtorek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

22 środa CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23 czwartek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24 piątek ESKULAP ul. 
Kamien
na 11F 

279-37-20 

24.00 - 
7.00 

25 sobota GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

26 niedziela IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

23.00 - 
7.00 

27 poniedziałek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

28 wtorek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

29 środa NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 4 

261-09-20 

24.00 - 
7.00 

30 czwartek PANACEUM ul. 
Kościus
zki 14 

261-06-60 7.00 - 7.00 

31 piątek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 25a 

279-58-63 24.00 - 
7.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4131



DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 czerwca do 30 czerwca 2013 roku 

DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 
dzień miesiąca dzień 

tygodnia 
nazwa adres telefon 

kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 sobota STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

2 niedziela ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

23.00 - 
7.00 

3 poniedziałek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

4 wtorek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

5 środa ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

6 czwartek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

7 piątek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24.00 - 
7.00 

8 sobota ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

9 niedziela GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

23.00 - 
7.00 

10 poniedziałek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

11 wtorek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

12 środa MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

13 czwartek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

14 piątek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

24.00 - 
7.00 

15 sobota POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

16 niedziela STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

23.00 - 
7.00 

17 poniedziałek ARCUS ul. 267-00-58 24.00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4131



Sokola 
7A 

18 wtorek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

19 środa DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

20 czwartek ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

21 piątek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

7.00 

22 sobota ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

23 niedziela ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

23.00 - 
7.00 

24 poniedziałek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

25 wtorek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

26 środa MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

27 czwartek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

28 piątek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

24.00 - 
7.00 

29 sobota PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

30 niedziela POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

23.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 lipca do 31 lipca 2013 roku 

DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 
dzień miesiąca dzień 

tygodnia 
nazwa adres telefon 

kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 poniedziałek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

2 wtorek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

3 środa KWANT 1 ul. 261-60-19 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4131



Krótka 
4 

4 czwartek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

5 piątek ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

6 sobota CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

7 niedziela ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

23.00 - 
7.00 

8 poniedziałek ESKULAP ul. 
Kamien
na 11F 

279-37-20 

9 wtorek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

10 środa IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

11 czwartek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

12 piątek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

24.00 - 
7.00 

13 sobota NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

14 niedziela PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 

23.00 - 
7.00 

15 poniedziałek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 25a 

279-58-63 

16 wtorek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

17 środa ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

18 czwartek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

19 piątek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

24.00 - 
7.00 

20 sobota ALBA ul. 
Korcza
ka 10B 

279-78-43 

21 niedziela CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23.00 - 
7.00 

22 poniedziałek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 

279-38-72 24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4131



Narodó
w 52 

23 wtorek ESKULAP ul. 
Kamien
na 11F 

279-37-20 

24 środa GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

25 czwartek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

26 piątek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

27 sobota MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

28 niedziela NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

23.00 - 
7.00 

29 poniedziałek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 14 

261-06-60 

30 wtorek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 25a 

279-58-63 

31 środa STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targow
a 15 

247-27-02 

24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 sierpnia do 31 sierpnia 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 czwartek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

2 piątek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

24.00 - 
7.00 

3 sobota DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

4 niedziela ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

23.00 - 
7.00 

5 poniedziałek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

6 wtorek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

7 środa ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4131



8 czwartek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

9 piątek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

10 sobota MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

11 niedziela MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

23.00 - 
7.00 

12 poniedziałek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

13 wtorek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

14 środa POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

24.00 - 
7.00 

15 czwartek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 7.00 - 7.00 

16 piątek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 24.00 - 
7.00 

17 sobota KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

18 niedziela DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

23.00 - 
7.00 

19 poniedziałek ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

20 wtorek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

21 środa ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

22 czwartek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

23 piątek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

24.00 - 
7.00 

24 sobota IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

25 niedziela MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 

246-72-76 

23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4131



22 
26 poniedziałek MEDICA ul. 

Staszic
a 22 

279-43-27 

27 wtorek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

28 środa PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

29 czwartek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

30 piątek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

24.00 - 
7.00 

31 sobota ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 września do 30 września 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 niedziela KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19  

2 poniedziałek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

3 wtorek ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

4 środa CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

5 czwartek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

6 piątek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

24.00 - 
7.00 

7 sobota GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

8 niedziela IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

23.00 - 
7.00 

9 poniedziałek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

10 wtorek MEDICA ul. 
Staszic

279-43-27 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4131



a 22 
11 środa NA ZDROWIE ul. 

Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

12 czwartek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

13 piątek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

14 sobota STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

15 niedziela ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

23.00 - 
7.00 

16 poniedziałek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

17 wtorek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

18 środa ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

19 czwartek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

20 piątek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24.00 - 
7.00 

21 sobota ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

22 niedziela GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

23.00 - 
7.00 

23 poniedziałek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

24 wtorek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

25 środa MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

26 czwartek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

27 piątek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4131



28 sobota POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

29 niedziela STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

23.00 - 
7.00 

30 poniedziałek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 października do 31 października 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 wtorek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

2 środa DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

3 czwartek ALBA ul. 
Korcz
aka 
10B 

279-78-43 

4 piątek CENTRALNA ul. 
Chopi
na 6 

279-33-83 

24.00 - 
7.00 

5 sobota ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narod
ów 52 

279-38-72 

6 niedziela ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

23.00 - 
7.00 

7 poniedziałek GEMINI ul. 
Chopi
na 27 

261-06-52 

8 wtorek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

9 środa MEDAPTEKA ul. 
Piłsud
skiego 
22 

246-72-76 

10 czwartek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

11 piątek NA ZDROWIE ul. 
Słowa
ckiego 
4 

261-09-20 

24.00 - 
7.00 

12 sobota PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

13 niedziela POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Koper
nika 

279-58-63 

23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4131



25a 
14 poniedziałek STAROMIEJSK

A 
ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

15 wtorek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

16 środa KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

17 czwartek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

18 piątek ALBA ul. 
Korcz
aka 
10B 

279-78-43 

24.00 - 
7.00 

19 sobota CENTRALNA ul. 
Chopi
na 6 

279-33-83 

20 niedziela ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narod
ów 52 

279-38-72 

23.00 - 
7.00 

21 poniedziałek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

22 wtorek GEMINI ul. 
Chopi
na 27 

261-06-52 

23 środa IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

24 czwartek MEDAPTEKA ul. 
Piłsud
skiego 
22 

246-72-76 

25 piątek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

24.00 - 
7.00 

26 sobota NA ZDROWIE ul. 
Słowa
ckiego 
4 

261-09-20 

27 niedziela PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

23.00 - 
7.00 

28 poniedziałek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Koper
nika 
25a 

279-58-63 

29 wtorek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

30 środa ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

31 czwartek KWANT 1 ul. 
Krótka 

261-60-19 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4131



4 
 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 listopada do 30 listopada 2013 roku 

DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 
dzień miesiąca dzień 

tygodnia 
nazwa adres telefon 

kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 piątek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 7.00 - 7.00 

2 sobota ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

3 niedziela CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

23.00 - 
7.00 

4 poniedziałek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narod
ów 52 

279-38-72 

5 wtorek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

6 środa GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

7 czwartek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

8 piątek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

24.00 - 
7.00 

9 sobota MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

10 niedziela NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

23.00 - 
7.00 

11 poniedziałek
 

PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 7.00 - 7.00 

12 wtorek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Koper
nika 
25a 

279-58-63 

13 środa STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

14 czwartek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

15 piątek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

24.00 - 
7.00 

16 sobota DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 

275-99-00 23.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4131



26 
17 niedziela ALBA ul. 

Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

18 poniedziałek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

19 wtorek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narod
ów 52 

279-38-72 

20 środa ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

21 czwartek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

22 piątek IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

24.00 - 
7.00 

23 sobota MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

24 niedziela MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

23.00 - 
7.00 

25 poniedziałek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

26 wtorek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

27 środa POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Koper
nika 
25a 

279-58-63 

28 czwartek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

29 piątek ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

24.00 - 
7.00 

30 sobota KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 24.00 - 
7.00 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 01 grudnia do 31 grudnia 2013 roku 
DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

dzień miesiąca dzień 
tygodnia 

nazwa adres telefon 
kierunkowy: 55 

GODZINY 
DYŻURU 

1 niedziela DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00  

2 poniedziałek ALBA ul. 
Korcza

279-78-43 24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4131



ka 
10B 

3 wtorek CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

4 środa ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

5 czwartek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

6 piątek GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

7 sobota IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

8 niedziela MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 

23.00 - 
7.00 

9 poniedziałek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 

10 wtorek NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

11 środa PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

12 czwartek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 

13 piątek STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

24.00 - 
7.00 

14 sobota ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

15 niedziela KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 

23.00 - 
7.00 

16 poniedziałek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 

17 wtorek ALBA ul. 
Korcza
ka 
10B 

279-78-43 

18 środa CENTRALNA ul. 
Chopin
a 6 

279-33-83 

19 czwartek ŚW. DAMIANA 
I KOSMY 

ul. 
Brat. 
Narodó
w 52 

279-38-72 

24.00 - 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4131



20 piątek ESKULAP ul. 
Kamie
nna 
11F 

279-37-20 

21 sobota GEMINI ul. 
Chopin
a 27 

261-06-52 

22 niedziela IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA 

ul. 
Mickie
wicza 
5 

279-30-30 

23.00 - 
7.00 

23 poniedziałek MEDAPTEKA ul. 
Piłsuds
kiego 
22 

246-72-76 24.00 - 
7.00 

24 wtorek MEDICA ul. 
Staszic
a 22 

279-43-27 14.00 – 
7.00 

25 środa NA ZDROWIE ul. 
Słowac
kiego 
4 

261-09-20 

26 czwartek PANACEUM ul. 
Kościu
szki 
14 

261-06-60 

7.00 - 7.00 

27 piątek POD ZŁOTĄ 
WAGĄ 

ul. 
Kopern
ika 
25a 

279-58-63 24.00 – 
7.00 

28 sobota STAROMIEJSK
A 

ul. 
Targo
wa 15 

247-27-02 

29 niedziela ARCUS ul. 
Sokola 
7A 

267-00-58 

23.00 - 
7.00 

30 poniedziałek KWANT 1 ul. 
Krótka 
4 

261-60-19 24.00 - 
7.00 

31 wtorek DBAM 
O ZDROWIE 

ul. 
3 Maja 
26 

275-99-00 14.00 – 
7.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4131



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/168/2012

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 26 listopada 2012 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Prabuty, na okres od 1 stycznia 2013 
roku do 31 grudnia 2013 roku 

 
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PRABUTACH 

STYCZEŃ - MARZEC 2013 ROKU 
DATA DYŻURU 

(apteka pełni dyżur w systemie tygodniowym - dyżur rozpoczyna się 
w poniedziałek o godzinie 8:00 i trwa do następnego poniedziałku do godziny 

8:00) 

APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 

od do nazwa adres telefon 
kierunkowy (55) 

01.01.2013 08.01.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

08.01.2013 15.01.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

15.10.2013 22.01.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

22.01.2013 29.01.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

29.01.2013 05.02.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

05.02.2013 12.02.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

12.02.2013 19.02.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

19.02.2013 26.02.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

26.02.2013 05.03.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

05.03.2013 12.03.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

12.03.2013 19.03.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

19.03.2013 26.03.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4131



26.03.2013 02.04.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PRABUTACH 
KWIECIEŃ - CZERWIEC 2013 ROKU 

02.04.2013 09.04.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

09.04.2013 16.04.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

16.04.2013 23.04.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

23.04.2013 30.04.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

30.04.2013 07.05.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

07.05.2013 14.05.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

14.05.2013 21.05.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

21.05.2013 28.05.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

28.05.2013 04.06.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

04.06.2013 11.06.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

11.06.2013 18.06.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

18.06.2013 25.06.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

25.06.2013 02.07.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PRABUTACH 
LIPIEC - WRZESIEŃ 2013 ROKU 

02.07.2013 09.07.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

09.07.2013 16.07.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

16.07.2013 23.07.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

23.07.2013 30.07.2013 MANDRAGORA ul. 278-18-88 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4131



Łąkowa 
33 

30.07.2013 06.08.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

06.08.2013 13.08.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

13.08.2013 20.08.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

20.08.2013 27.08.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

27.08.2013 03.09.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

03.09.2013 10.09.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

10.09.2013 17.09.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

17.09.2013 24.09.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

24.09.2013 01.10.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PRABUTACH 
PAŹDZIERNIK - GRUDZIEŃ 2013 ROKU 

01.10.2013 08.10.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

08.10.2013 15.10.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

15.10.2013 22.10.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

22.10.2013 29.10.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

29.10.2013 05.11.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

05.11.2013 12.11.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

12.11.2013 19.11.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

19.11.2013 26.11.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

26.11.2013 03.12.2013 MANDRAGORA ul. 278-18-88 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4131



Łąkowa 
33 

03.12.2013 10.12.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

10.12.2013 17.12.2013 WRACAM DO 
ZDROWIA 

ul. 
Łąkowa 
27 

278-12-66 

17.12.2013 24.12.2013 MANDRAGORA ul. 
Łąkowa 
33 

278-18-88 

24.12.2013 31.12.2013 JABŁOŃSKICH ul. 
Daszyńs
kiego 
1A 

278-00-32 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4131


		2012-12-11T14:03:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




